
COLEGIO DE TERAPEUTAS OCUPACIONALES DE SANTA FE

ASAMBLEA CONSTITUTIVA

El Consejo Directivo Provisorio del Colegio de Terapeutas Ocupacionales de Santa Fe 1ra. Circunscripción, ha dispuesto convocar a
los Terapeutas Ocupacionales - incluidos en los respectivos Padrones Electorales- a la primera elección de autoridades del Colegio
de Terapeutas Ocupacionales de Santa Fe 1ra. Circunscripción con asiento en la ciudad de Santa Fe. Los cargos a cubrir son:
Directorio: Presidente, Vicepresidente, Secretario, Tesorero, dos (2) vocales Titulares y dos (2) suplentes. Tribunal de Ética y
Disciplina: tres (3) miembros titulares y tres (3) miembros suplentes.

Los comicios se llevarán a cabo el día 17 de junio en la sede del Consejo Directivo Provisorio sito en calle Sargento Cabral N° 1965
de la ciudad de Santa Fe. Aquellos matriculados que deseen presentar listas completas para las elecciones, podrán hacerlo hasta el
día 2 de junio en los días lunes y miércoles de las 8 a 12 horas, junto con el nombre de los fiscales y apoderados, ante el respectivo
Consejo Directivo Provisional,  que funcionará en el domicilio antes consignado, debiendo cumplir  con los restantes requisitos
previstos en la reglamentación.

Los interesados en consultar los Padrones Electorales, podrán hacerlo en la sede mencionada, de lunes y miércoles, en el horario
de 8 a 12 horas.

$ 90 198397 May. 16 May. 17

__________________________________________

CRONOGRAMA ELECTORAL

El Consejo Directivo (Provisorio) del Colegio de Terapeutas Ocupacionales 1ra. Circunscripción Santa Fe, en uso de las facultades
conferidas por el art. 57 de la Ley Nº 13220, fija el siguiente cronograma electoral para la Primera Asamblea Constitutiva a los
efectos de la elección de las autoridades del Colegio de Terapeutas Ocupacionales de Santa Fe 1ra. Circunscripción a realizar el día
17 de junio de 2013 en la sede de la ATOS calle Sargento Cabral Nro. 1965 de la ciudad de Santa Fe; a saber:

1) Presentación y registro de Listas hasta 2/6/13 en el horario de 8 a 12 hs.

2) Subsanación de Errores observaciones hasta 9/06/13 en el horario de 9 hs. a 18 hs.

3) Oficialización de Listas hasta 10/06/13 en el horario de 9.00 a 18 horas.

4) Día de acto eleccionario 17/06/13 en el horario de 9.00 a 18 horas.

5) Escrutinio, consagración y comunicación 17/06//13 en el horario de 9.00 a 18 horas.

6) Toma de posesión 24/06/13 en el horario de 20 horas.

A todos los efectos el Consejo Directivo (Provisional) del Colegio de Terapeutas Ocupacionales 1ra. Circunscripción Santa Fe; se
constituye en la sede de calle Sargento Cabral Nro. 1965 de la ciudad de Santa Fe, en los horarios fijados en el presente calendario.
Todas las notificaciones se harán conocer a los asociados y/o listas presentadas, en el transparente del Colegio.

$ 90 198399 May. 16 May. 17

__________________________________________

MERCADO DE PRODUCTORES Y ABASTECEDORES DE FRUTAS, VERDURAS Y HORTALIZAS DE SANTA FE S.A.

TRANSFERENCIA DE

ACCIONES NOMINATIVAS

Se comunica a los señores accionistas del “Mercado de Productores y Abastecedores de Frutas, Verduras y Hortalizas de Santa Fe
Sociedad Anónima” que el señor JULIO GABRIEL GONZALEZ, domiciliado realmente en calle Juan de Garay N° 3721, de la ciudad de



Santa Fe, de la Provincia de Santa Fe, titular del D.N.I. Nro. 8.500.248; ha comunicado a Directorio, por nota recibida en fecha 08 de
mayo de 2013, su decisión de ofrecer en venta Diez Mil  (10.000) acciones, de $ 0,10 (valor nominal)  cada una, ordinarias,
nominativas, no endosables, Clase “A” con derecho a cinco votos por acción, totalmente integradas a la fecha y de las cuales es
titular. El precio que ha establecido para cada acción es de pesos Ocho ($ 8).-

Todo accionista que desee ejercer el derecho de preferencia que le confiere el Art. 194 de la Ley nro. 19.550 y su modificatoria nro.
22.903 y, en especial, el Art. 6° del Estatuto Social, dentro del plazo en ellos indicado, deberá comunicarlo en forma fehaciente a
Directorio de la sociedad, en su domicilio legal de calle Tte. Florentino Loza s/nro., de la ciudad de Santa Fe.

DIRECTORIO

$ 135 198254 May. 16 May. 20

__________________________________________

BAUEN ARQUITECTURA S.R.L. - PILAY S.A. - PILARES S.R.L. - U.T.E.

COMUNICADO

Por la presente comunica e informa a los efectos legales que pudiera corresponder, que el contrato de incorporación al sistema de
esfuerzo individual y ayuda común Grupo F08 Nº 604 suscripto en fecha 31 de Agosto de 2010 entre Bauen Arquitectura S.R.L. -
Pilay S.A. - Pilares S.R.L. - U.T.E.- y la Sra. Norma Beatriz López D.N.I. 17.716.502, ha sido extraviado por la misma.

$ 225 198266 May. 16 May. 22

__________________________________________

Por la presente comunica e informa a los efectos legales que pudiera corresponder, que el contrato de incorporación al sistema de
esfuerzo individual y ayuda común Grupo J05 N° 280 suscripto en fecha 08 de Enero de 2010 entre Bauen Arquitectura S.R.L. - Pilay
S.A. - Pilares S.R.L. - U.T.E.- y el Sr. NICOLAS MATIAS MASTROBERARDINO D.N.I. 25.942.029, ha sido extraviado por el mismo.

$ 225 198265 May. 16 May. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

TRIBUNAL DE FALTAS

NOTIFICACIONES

Por disposición de la Señora Jueza de Faltas Nro. 6 de la Justicia Administrativa de Faltas de la Municipalidad de Santa Fe, se hace
saber que en los autos caratulados: MUNICIPALIDAD DE SANTA FE c/RODRIGUEZ, ORLANDO CLAUDIO s/INFRACCION ACTAS Nros.
00725747, 00725892, 000073726, 100629877, 000075071, 000077202, 0000788808, 00731217, 732206, 000077711 y 732435”,
por infracción a los arts. 8,100, 121, 144 TER, 144 QUATER de la Ordenanza 7882, se ha dictado la Sentencia 33/2013, “SANTA FE,
16 de ABRIL de 2.013.- Y VISTOS: ... RESULTA: ... CONSIDERANDO: ...RESUELVO: Condenar a ORLANDO CARLOS RODRIGUEZ, D.N.I.
N° 18.501.639, con domicilio en Las Heras Nro. 2081 de esta Ciudad, el haber cometido las infracciones previstas en ellos arts. 8,
80, 104, 128, 144 TER, 144 QUATER, 85, 121 de la Ordenanza 7882, con el vehículo Dominio TVH155, al pago de una MULTA de
PESOS DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO ($16.888.-)  en el  plazo de TRES (3)  DIAS,  cantidad que a partir  de
ejecutoriada la presente devengará los intereses previstos en el Código Tributario Municipal hasta la fecha de su efectivo pago, con
más el sellado de actuación y las notificaciones cursadas.-  2) Si  fuere necesario expídase título ejecutivo que se remitirá al
Departamento de Apremios Fiscales, para la ejecución del crédito, de conformidad con lo dispuesto por la ley Nº 5066 y sus
modificatorias (arts. 22 C.P.M.F.).- 3) Notifíquese, expídase copia y oportunamente archívese. Fdo.: Dra. Alicia Lanza, Jueza”.

$ 45 198184 May. 16

__________________________________________



Por disposición de la señora Jueza de Faltas N° 6- TRANSPORTE PUBLICO de la Justicia Administrativa de Faltas de la Municipal de
Santa Fe, se hace saber que en los autos caratulados: “MUNICIPALIDAD DE SANTA FE c/AGUIRRE, RAUL RODOLFO s/INFRACCION
ACTAS Nº 000075391, 000076015 y 000077662”, por infracción a los arts. 80, 8, 121 inc. a) de la Ordenanza 7882”, se dictó la
siguiente Sentencia Nº 045/2013: Santa Fe, 08 de mayo de 2013. Y VISTOS: ... RESULTA: ... CONSIDERANDO: ... RESUELVO: 1)
Condenar a RAUL RODOLFO AGUIRRE, D.N.I. Nº 22.193.679, con domicilio en Pasaje Público 4646 de esta Ciudad, el haber cometido
las Infracciones previstas en ellos arts. 80, 8 y 121 inc. a) de la Ordenanza 7882, con el vehículo Dominio FQN 324. al pago de una
MULTA de PESOS DOS MIL  NOVECIENTOS VEINTICINCO ($ 2.925.-)  en el  plazo de TRES (3)  DIAS,  cantidad que a  partir  de
ejecutoriada la presente devengará los intereses previstos en el Código Tributario Municipal hasta la fecha de su efectivo pago, con
más el  sellado de actuación y las notificaciones cursadas.-2)  Si  fuere necesario expídase título ejecutivo que se remitirá al
Departamento de Apremios Fiscales, para la ejecución del crédito, de conformidad con lo dispuesto por la ley Nº 5066 y sus
modificatorias (arts. 22 C.P.M.F.).-3) Publíquense edictos en el Boletín Oficial por el término y bajo apercibimientos de Ley. 4)
Comuníquese a la Subsecretaría de Transporte de esta Municipalidad. 5) Notifíquese, expídase copia y oportunamente archívese.- Lo
que se publica a los efectos legales en el Boletín Oficial. Santa Fe, 09 de mayo de 2013.- Dra. Alicia Lanza- Jueza de Faltas”

$ 45 198335 May. 16

__________________________________________


